\.' I , .
'1 t ('

, I ", ~

" '" ,\ -'. '
, )

, .••......I

r-
, " I'

i, '.'1

. - )
., ', , ~

t, . 1- •.
'Ii\ ',':

,
' ....,...-'

( )
./

'. j
•••. i ,__ .,..

',: .(

~... ,-'
.I',

"

>,

.DECRETO N°/2.396 DE 12 DE ÁGOSTO DE 2010
, ~.' ~ . .

Delega poderes bastantes para a)realização, dos
)t08 ~~ competência do Diretor de Compras' dá. .
. Secretaria- ..Municipal' de .Planejamento e'
Gestão. . c.\·· / "

. '.,...' , - ~'~

. '..1' í.', . i ' I /,' _' ~.~ ~ ".. '~ • v. I 1( . .' . o Prefeito: de Ouro Preto} Q.O· exercício de seu .çargo e no, uso' de suas
atribuições legais que são conferidas p~lo in.93; VII, da 'lei Orgânica Municipa], .• . "
. ',' \ •.. ,' ...•.... { -:/' ,~-. ..,(~ ,~,.... I (' \,/':" .• ',_ 'I / ~ '::-..; '. - .i..' .. 0"(

',:., ,,(DECRETA:' -, '.: ,l).,. . '. i·· 1 ',' ;-.( (" .) .1~ .' " \ . " 1-,".. (/ I 1 '.\ • '" ;-

, . , ':I~ ~ .'Art. 1o~'FicáT,i delegados ao. serv~dórOuiIhehn~ ,He~i(qtie Silv4,domçs, (. .!
- nomeado Assessor [lI"-C5',peló~A,to nO~4y/2010, pode:r;es.pas(árites_para,realizar;osátos 'i'

" '.' 'J'" ,'. , ,,( .... . ,. I
d~ çompetêncla 'd? pir~t?r ~e C~ll1pràs da' Secretaria Municipal ,~ePlanejamento e
Gestão, no período- entre' 16 de agosto de ~010er_08des,etembro de 2010.' :

. ~ \. I .,,.,, ~ _ ~ . ~ ' '. ' • . ' . , I

I .'. ,Parágrafo único.r O Controlador, Geraldo 'Município registrará, ,p.or meio
de portaria; o período-de sua ausênciaparaefeito de aplicação deste decreto. I . C" ': ~. /

#' - L ') f ~. J ~ \ :'~ : •.•.•• '. ••

Art. ZOEste decretoentra erri'vigor'a partir da data'de.sua publicação: .
:'. I . .' ~ " ' ~ " . ) • /.' f r ,- ~, -'. . ;.-~...... • • • I

_ ,~' Out.o preto, Patrimônio Cultural da Humanidade, li dê agosto 'd;" 20 1O,'"
i. duzentosenoventa e noveanosda' Instalação da Câmara 'Municipal e vinte e nove anos do' .

1:0mb~ento:, ' ". III';.,~,:'.~, '.:J: "y ;, " I

v ., l7(Jfo." ( .. I ) ,/ / , ,.
... , f, rÓ: "'" -.. '! ( ,....J -r-Ó: \: I .v:

'- Angelo Oswál~o i!eAra,-újo.$antos
" .' j ',"·Prefeito 'dé Ouro Preto .".

1,) 'i '. " ,)":"'>' )1.' <:....

/ .. \ ~
,'o

,
" )

'-.I .: 7

<,
I

'.~

/ 1.: ~ )
'v-

".

, .

.' , ,
j ',~

,(

"

':---.'
\, s ,\ , . -~.\

, '

, .1 "

,\ .' .i ) .
': t ,

,.. ,,
-c • .~. (

,- ~. . ;' i .•.

.. r', I " ( " ·1',...
0'\

\ .

,/ 'J

v, ).
'\
\

. { -~ J .
,.\. -4

i·
, }

, ',
c..
) " }"

"',,1 (

" ,l
'". ( \

'J .,..
,/

r) /-', . ''', I: ~.

r., ;

.,' r" •

. ),

'," ··i / !
,/-'..; ,., \

. "\.

/'1

.(

. ') .

.<" .\;. "
" I ~ ..•••' "0" ;

),. r
). " I

" , " I I
, • \, I I

(' \,

, "',.
) ,

~ I ••

- : \
( i.

I:
q 1 '. -....•

. ,~
."

'.•......

./